ulica Św. Andrzeja № 27.

Rowery, Tandemy i maszyny wielosiedzeniowe. Reprezentant na Piotrków i okolice A. LUFT (dom W-go Stroneczyńskiego).

(0—9)

D Y R E K C Y J A

Towarzystwa Kredytowego m. Częstochowy

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że czynności swe już rozpoczęła i że w dniu 11 (23) marca 1899 roku, na Ogólnem Zebraniu Członków Towarzystwa zapadły na Jej wniosek następujące uchwały: 1) sprawozdanie członków-założycieli, dotyczące pierwotnej organizacji Towarzystwa i przedstawiony przez nich na ten cel wydatek w ilości rubli 599 kop.